PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Собрания депутатов Краснополянского сельского
поселения от 26.12.2014 г. № 74 «Об утверждении бюджета

Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято

Собранием депутатов                                                         «31» января 2015 года

    В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения, в связи с вовлечением источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения, а также с уточнением кодов бюджетной классификации бюджета Краснополянского сельского поселения, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

Статья 1:

       Внести в Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 74 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1). В части 1 статьи 1:
а) в пункте 2 цифры «13 787,4» заменить цифрами «15 866,5».

б) в пункте 6 цифры «0,0» заменить цифрами «2 079,1».
2). Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2015 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3). Приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района – органов местного самоуправления Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4). Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему Решению.
Статья 2:
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.
     Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Статья 3:
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманов Ш.К.).

 Глава Краснополянского

 сельского поселения                                                          Н.В. Желябина
с. Красная Поляна

31 января 2015 года

№ 79

PAGE
2